
SMLOUVA o DíLo 

na provedení prací uzavřená ve smyslu ustanovení zákona 89/2012 Sb.(občanský 
zákoník) , § 2586 a dalších 

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. S r.o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko 
Zastoupené: Michalem Horkem, jednatelem společnosti 
Zplnomocněný zástupce: František Zítek - ve věcech technických 
IČ: 49061186, DIČ: CZ49066l186 

Objednatelz Obec Podolí 
Podolí 61, 398 43 Bernartice 
Zastoupená: Vladislavem Michalem - starostou obce 
ıčz0O25OOO7 

I. 

Předmět plnění 

1.1.0bjednatel zadává a zhotovitel touto smlouvo u přijímá provedení pracív rozsahu 
určeném objednavatelem 

Název akce: zpevnění plochy před hasičskou zbrojnicí 

Zhotovitel se zavazuje provést zpevnění plochy před hasičskou zbrojnicí 

1.2. Místo stavby: Podolí 

II. 

Doba plnění 

2.1.Termín zahájení prací: 1.9.2022 
Termín ukončení prací: 30.9.2022 

2.2.Jakmile Zhotovitel dokončí dílo, oznámí to objednateli a ten se zavazuje dílo 
neprodleně převzít.



III. 

Cena za provedení díla 

3.1.Cena stavebních prací specifikovaných V cenové nabídce činí: 

Cena bez DPH 385 000,-- Kč 
DPH 21% 80 850,-- Kč 

Cena včetně DPH 465 850,-- Kč 

IV. 

Smluvní pokuty 

4.1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je Objednavatel povinen 
zaplatit úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení. 

V. 
Platební podmínky 

5.1.0bjednatel prohlašuje, že má ke dni Zahájení prací dle této Smlouvy zajištěny 
finanční prostředky k financování smluvních prací. 

5.2. Fakturace bude provedena po podepsání protokolu o předání a převzetí 
dokončeného díla. Splatnost fakturyje 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

VI. 

Odpovědnost za vady a nebezpečí škody 

6.1.0dpovědnoSt za vady a náhrady škody vzniklé neplněním smluvních povinností se 
řídí občanským zákoníkem. 

6.2.Zhovovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. 
Zhotovitel přebírá záruku za provedení díla na dobu 36 měsíců. Tato doba začíná 
plynout ode dne předání předmětu díla objednateli. 

6.3.0bjednatel je povinen při přebírání díla prohlédnout převzatý předmět díla. 
Objednatel je Zároveň povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli veškeré 
vady, které byly vzhledem k povaze díla při vynaložení náležité péče zjištěny. Do 
doby než budou tyto vady zhotovitelem odstraněny, není Objednatel povinen dílo 
převzít. V případě že nebudou vady odstraněny ani ve lhůtě 30 dnů, má právo 
Objednatel odstranit tyto vady jinou stavební firmou. Zhotovitel je v takovémto 
případě povinen zaplatit objednateli škodu, která mu tímto prokazatelně vznikne. 

6.4. Pokud Objednatel při prohlídce předmětu díla v záruční době zjistí vady, je oprávněn 
po zhotoviteli požadovat : 

a) Jejich odstranění zhotovitelem na jeho náklady, nebo 
b) Slevu Z ceny za provedení díla , a to vzhledem k povaze vad, pokud jde O vady 

neodstranitelné



6.5.Zhotovite| je povinen odstranit vady, které budou zjištěny V průběhu záruční doby ve 
lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení vad. 

6.6.0dpovědnoSt zhotovitele se nevztahuje rovněž na případy, kdy se vada projevíjako 
následek neodborné manipulace či jako důsledek Zanedbání běžné údržby nebo 
povinnosti škodám předcházet 

6.7. Do okamžiku konečného předání předmětu díla nese nebezpečí škody na díle 
zhotovitel, okamžikem konečného převzetí přechází nebezpečí škody na díle na 
objednatele. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

7.1.0bě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, 
porozumělyjejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich 
svobodné vůle. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky. 

7.2. K platnosti této smlouvy a jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv 
vedlejší ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná. 

7.3.Vztahy mezi smluvními stranami, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

7.4.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, Z nichž každá strana obdrží 1 výtisk. 
Písemné dodatky se provádí ve stejném počtu výtisků. 

V Milevsku dne 

Za objednatele: Za zhotovitele 

Vladislav Michal Michal Horek 
starosta jednatel společnosti


